СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

РЕШЕНИЕ

06.09.2022 № 9/2

О признании утратившим силу

решения муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Кузьминки в городе Москве

от 20.03.2012 № 15

Руководствуясь статьями 10 и 15 Устава муниципального округа

Кузьминки, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Кузьминки в городе Москве от 20.03.2012 № 15

«О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве

по контракту» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального

округа Кузьминки

 А.Л. Калабеков

http://www.m-kuzminki.ru/